
2020 年 3 月 3 日 

お客様各位 

 

BAMBOO Cafe 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた臨時休業について（お知らせ） 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

BAMBOO Cafe では、新型コロナウイルスに関する政府や厚生労働省の見解を鑑み、お客

さまの健康・安全面を第一に考慮した結果、以下の期間の営業を休業することにいたしまし

た。 

 

【休業期間】 2020 年 3 月 5 日（木）～3 月 16 日（月） 

・今後の予定については、SNS、ホームページ等でお知らせしてまいります。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

■お問い合わせ 

BAMBOO Cafe（ばんぶぅカフェ） 担当：山川 

住所 長崎市竹の久保町 17-17 ユートピアビル 2F 

TEL 0120-00-5918（受付時間：火曜～土曜 8:30～16:00） 

 

 

 


